АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ЛйР'УЛР/Р № л ж - п—

город Тимашевск

О создании организационного комитета для формирования молодежного
Совета при главе муниципального образования Тимашевский район

В целях исполнения Закона Краснодарского края от 4 марта 1998 г.
№ 123-КЗ «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае»,
на основании постановления администрации муниципального образования
Тимашевский район от 17 ноября 2014 г. № 1657 «Об утверждении
положения о молодежном Совете при главе муниципального образования
Тимашевский район», в связи с кадровыми изменениями:

1. Образовать организационный комитет для формирования молодежного
Совета при главе муниципального образования Тимашевский район и
утвердить его состав (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.)
обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК
«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального
образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер.
Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени
В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в отделе по делам молодежи администрации
муниципального образования Тимашевский район по адресу:
г. Тимашевск, ул. Офицерская, д. 41 А.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего распоряжение на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Мальченко Е.И.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от У/? /У  _____ №_____

СОСТАВ
организационного комитета для формирования молодежного Совета

муниципального образования Тимашевский район

Начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального
образования Тимашевский район, председатель оргкомитета;

ведущий специалист отдела по делам молодежи администрации
муниципального образования Тимашевский район, заместитель председателя
оргкомитета;

координатор муниципального казённого учреждения «Комплексный
молодежный центр «Перспектива» муниципального образования Тимашевский
район, секретарь оргкомитета.

Директор муниципального казённого учреждения «Комплексный молодежный
центр «Перспектива» муниципального образования Тимашевский район;

директор муниципального казённого учреждения центр патриотического
воспитания молодежи имени Александра Михайловича Степанова
муниципального образования Тимашевский район;

председатель общественного объединения правоохранительной направленности
«Молодежный патруль» муниципального образования Тимашевский район (по
согласованию);

руководитель общественного объединения «Молодая гвардия» Тимашевского
района (по согласованию);

член совета молодых депутатов Тимашевского района (по согласованию).

Первый заместитель главы
муниципального образования

Члены оргкомитета:

Тимашевский район Е.И. Мальченко